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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02407033Q

2. Data e Regjistrimit 07/12/2020
3. Emri i Subjektit Tropolena
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati Gri, 
Numer 10, Kati i pare, Zyra 4/1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mbjelljen dhe kultivimin. Katering industrial qe ka te beje 

me pergatitjen dhe furnizimin meushqime periodike per 
punonjesit dhe stafet drejtuese te institucioneve dhe 
organizatave te ndryshme shteterore apo private, 
ndermarrjeve prodhuese apo tregtare, punetoreve ne vepra 
ndertimi te ndryshme te ndodhura ne objekte te levizshme 
dhe jo te levizshme, pacienteve dhe mjekeve te spitaleve apo  
klinikave, te denuarve neper burgje apo dhoma paraburgimi, 
ushtarakeve neper reparte ushtrie, nxenesve dhe studenteve 
neper shkolla dhe universitete shteterore dhe private, 
pasagjereve te kompaniveajrore ,selive diplomatike,etj. 
Katering eventesh te ndryshme qe ka te beje mepergatitjen e 
produkteve ushqimore ne forme banketi ose ne forme 
tradicionale te sherbimit per: festa, dasma, 
ditelindje,funerale,ceremony dhe aktivitetete llojeve nga me 
te ndryshmet,coffebreak,etj.Katering per subjekte rishites, qe 
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ka te beje me furnizimin me produkte ushqimore te gatshme 
dhe gjysem te gatshme, te supermarketeve, hoteleve, 
restoranteve, pikave te karburanteve dhe cdo subjekti tjeter 
tregtar te interesuar Te kontraktoje me persona fizike dhe 
juridike vendas ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes 
per prodhimet dhe sherbimet eshoqerise.Te krijoje lidhje, te 
regjistrohet, te pjesmarre ne cfardo institucion, organizim, 
rrjet qe konsiderohen nga shoqeria te leverdishme, e qe ben 
te ecin perpara interesat dhe zhvillimi i shoqerise. Te kryeje 
veprimtari perfaqesimi, prokurimi, pronesie, konfirmimi, 
administrimi te pasurive si dhe te kryeje veprimtari 
nepunesie ose sekretarie, ndermjetesimi ose promovimi te 
personave juridike te cdo kategorie.Mbjelljen e kultivimin e 
te gjitha llojeve te produkteve bujqesore. Tregetimin e 
kulturave bujqesoree blegtorale me shumice dhe pakice. 
Murator, suvatime, veshje plakash, punime gpsi, import 
eksport, tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjtiha 
llojeve,artikuj te ndryshem 
industriale,ushqimore„fruta,perime,tregtim automjetesht e 
çdo lloji,Germime dhe ume punime eventuale,murature e 
betonarme, prodhime materiale inerte, gure, ndertime civile, 
industriale, turistike, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, instalimi i materialeve prej druri.Veprimtari e 
shoqerise eshte dhenie me qira automjetesh,sigurimei she 
rbimeve te konsulences lidhur me ndertimin, infrastruktures 
dhe sherbime t e konsulences zhvillimore.  Te huazoje ose te 
mbledhe para nepermjet kredive afat gjata dhe afat shkurtra, 
Te b!eje,shes,hipotekoje jap me 
koncesion,menaxhoje,ndertoj,zhviIIoje,zoteroje dhe 
kryesisht te kete marredhenie tregtare me pronare te 
vertete;te bleje,te shes,ndermjetesoj,investoje,shkembeje ose 
te perfitoje dhe te zoteroje,menaxhoje,zhvilloje,te merret me 
dhe ti referohet cdo bono,obligacion. Agjensi imobiliare, 
studime tregu, komisioner dhe agjensi per te trete.Makina me 
qera,Import,Eksport,Lavazh,Hoteleri-Turizem,Bar-
Lounge,Restorant.Shitje 
Makinash.Nenkontraktim.Bujqesi,Blegtori,Ndertim te serave 
perqellimebujqesore.Parukeri,estetike.Ndertim 
agroturizmi,zhvillim agroturizmi. Organizim te peshkimit 
artizanal.Mbashtrim dhe rritje peshku ne rezervat dhe tregtim 
te tij.Sherbime dhe prodhime te tjera 
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bujqesore,begtrale,artizanale.Akuakulture 

Sami Doçaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2020                Deri: 03/12/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenaBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SamiDoçaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tropolena
E-Mail: info@titaniumhomaalbania  
Telefon: 0693333998  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-627532-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE560A86-58B7-4647-90A5-36862FD44C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52CF742-2A46-4066-860A-B2DDCCFB6E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF93F562-31BC-4978-B69F-B67F80C3B409
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regjistrimit

Datë: 09/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


